
 

 

 

Pozvánka na partnerské setkání klubu Spojme síly 

 

Vážení partneři, 

     tímto vás zveme na letošní předposlední partnerské setkání klubu Spojme síly, které se koná ve 

čtvrtek 28. listopadu 2013 v hotelu Amarilis ve Štěpánské 613/18 (po levé straně směrem 

z Václavského nám.), Praha 1. V případě Vašeho zájmu bude partnerské setkání ještě před Vánocemi, 

tentokrát na téma „Večer plný dárků“. Bližší si upřesníme, až se spolu 28.11. uvidíme. 

Registrace je od 17 hodin, opět je pro Vás připravený coffe break (káva, čaj, zákusky, ovoce, džus, 

slané zákusky) v ceně 150,-Kč za osobu, každý si hradí sám.  

Začínáme  v 17.30 hod. krátkými novinkami z koordinačního centra, následuje představení nových 

partnerů. Tématem klubového večera bude správná prezentace našich služeb, výrobků a dovedností. 

Téma prezentace: Jak se dobře odprezentovat 
Body prezentace: 

1. Nešvary při prezentaci 

2. Podceňovaná příprava – co chci sdělit a jak to povědět 

3. Prezentace není ukecávání 

4. Jak prodávat užitek, ne svůj produkt 

5. Důležitost podpůrných nástrojů a pomůcek 

6. Jak a co klient doopravdy vnímá 

7. Jak klienta vtáhnout do hry 

8. Co jsou a co nejsou konkurenční výhody 

9. Jak je důležité získávat zpětnou vazbu a jak zjistíte, že jste zaujali 

 

 Prosíme o potvrzení Vaší účasti i neúčasti. 

 

Prosíme o dochvilnost. 

 

Miroslav Kohout 

Spojme síly 

Seydlovo nám. 30 

266 01 Beroun 

+420602563950 

info@spojmesily.cz 

www.spojme-sily.cz 

    

mailto:info@spojmesily.cz


 

 

 


